
kleine gerichte

salate
Kleiner Beilagensalat G,L,M,O 

Knoblauchbrot A,C,G 

Tom Ka Suppe D,E,L,N,F

Tom Ka Gai Suppe D,E,L,N,F

Münchner Weißwurst  A,C,G,M

mit Breze und Hausmachersenf

Portion Fleischkäse  A,L,M 

Flammkuchen A,C,G,L 
mit Ziegenkäse und Birne

Riesengarnelen A,B,C,L,O 

in Knoblauch-Chiliöl mit Kräutern und reschem Pane Rustico

Salatteller mit Quesadillas A,G,M 

Sauerrahmdip und feurigen Jalapenos

Lachstartare A,C,D,G,L,M 

auf Salat Bouquet und getoastetem  Weißbrot

Bruschetta A,C 
mit Datteltomaten, frischem Basilikum und Parmesan

4.60

2.90

9.50

6.90

11.50

12.80

2.90

2.00

6.20

7.70

4.50

+ 1.30…mit San Daniele Schinken

hauptspeisen
Clubsandwich A,C,G,O 
mit Speck, Hühnerbrust, Tomate, Salat, Süßkartoffelpommes und Sour Cream Dip

Markthallenburger A,C,F,G,M

Pulled Beef, Bacon, Cheddar und Salat mit Potatoe Dippers und 3erlei Saucen

Markthallen Currywurst  F,L,O

mit fruchtig scharfer Sauce und Farm Fries

Rinderfilet A,C,G,L,M

mit Grillgemüse, Kroketten und Pfefferrahmsauce 

Spaghetti aglio e olio A,B,C,G,O

mit  Tomatenwürfel und gebratenen Riesengarnelen

Gebratene Asianudeln E,F,L,N,D 

10.80

12.80

7.20

19.90

13.80

10.70

13.80

12.90
…mit Garnelen B

mit Gemüse

…mit Huhn

was süsses?

Schokokuchen A,C,F,G,O 
mit flüssigem Kern und einer Kugel Vanilleeis 4.90

2.60

allergene

Trotz sorgfältiger Herstellung unserere Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten 
sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011

A	 Gluten

B	 Krebstiere

C	 Ei

D	 Fisch

E	 Erdnuss

#F	 Soja

G	 Milch

H	 Nüsse

L	 Sellerie

M	 Senf

N	 Sesam

O	 Sulfite

P	 Lupinen

R	 Weichtiere

heissgetränke

Filterkaffee  
am Tisch gebrüht

Latte Macchiato  

Espresso Macchiato  Chai Latte  

Verlängerter 

Kanne Tee  
Früchte-, Pfefferminz-, Kamille-, 
Kräuter- oder Schwarztee

Espresso  Heiße Schokolade  
weiß oder dunkel

Doppelter Espresso  

Cappuccino  

4.90 2.60

1.80 2.90

2.20

2.80

1.50 2.80

2.90

2.40

erfrischungsgetränke

bier wein 

Mineralwasser  
prickelnd, 0,33l

Zipfer Märzen  
0,33l

Fruchtsäfte  
diverse Sorten, 0,2l 

Prosecco 
0,1l

Cola, Cola Light,  
Almdudler 0,33l

Tegernseer hell 
0,5l

Moet & Chandon 
0,2l

Fentimans  
diverse Sorten, 0,275l

Gösser Radler 
naturtrüb 0,33l

Fruchtsäfte 
gespritzt, 0,4l

Schlumberger 
White Secco 0,2l

Red Bull  
0,25l

Maxlrainer Weißbier 
0,5l

Maxlrainer Weißbier 
alkoholfrei 0,5l

Hausgemachter  
Eistee / Limonade  0,4l

G‘Spritzter

Aperol Spritzer

2.00

2.60

2.60

2.50

3.00

2.60

3.50 21,90

2.90 2.80

6.90

2.90

3.50

3.50

2.20

2.60

3.30

markthalle.at


